
K prodeji, Rodinný dům, 192 m2
Číslo inzerátu (ID): 4268927 Datum vydání: 20.08.2024

Cena za nemovitost:

13 250 000 Kč

Lokalita:
Příbram

Hledáte bydlení v klidném prostředí a přitom nedaleko Prahy? V
zastoupení majitele Vám nabízím k prodeji dvoupodlažní dům v
obci Malá Hraštice, který byl postaven v roce 2017 a splňuje
náročné energetické požadavky a je zárukou moderního a
komfortního bydlení i díky vkusnému vybavení které je nabízeno v
ceně domu. Dům je dvoupodlažní o celkové užitné ploše 191 m2.
K domu náleží zastřešená terasa, kde můžete trávit příjemná letní
večery se svou rodinou a přáteli. Dům se nachází na pozemku 344
m2, kde si mohou v bezpečí hrát Vaše děti a Vaši domácí mazlíčci
zde také naleznou dostatek prostoru a volnosti. V obci Malá
Hraštice naleznete mateřskou i základní školu, obchod, restaurace
a útulnou cukrárnu s pekárnou. Vyznavači turistiky a cyklistiky jistě
ocení  nedaleké lasy s rybníky. Veškerou občanskou vybavenost
naleznete v nedaleké Dobříši. Ideální je také vzdálenost od Prahy,
která je vzdálena 35 km a autem budete v centru města za
pouhých 30 minut. Dům je možno upravit na dvougenerační.

ID inzerátu ESO: 4268927
Inzerát aktualizován: 20.08.2024
Inzerát vydán: 09.08.2024
ID zakázky v RK: 900880725
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 192 m2
Plocha pozemku: 344 m2
Kód zakázky: 880725

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Romana Šilhavá
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


